АДМИНИСТРАЦИЯ   КАЛМАНСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 апреля 2019 № 177                                                              с. Калманка
О внесении изменений в постановление администрации Калманского района № 250 от 17.04.2009 года «О районной межведомственной комиссии по профилактике и борьбе с социально опасными заболеваниями (ВИЧ, СПИДом, туберкулёзом)»
В связи с кадровыми изменениями в органах системы профилактики района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Калманского района № 250 от 17.04.2009 года «О районной межведомственной комиссии по профилактике и борьбе с социально опасными заболеваниями (ВИЧ, СПИДом, туберкулёзом)»: приложение «Состав межведомственной комиссии по профилактике и борьбе с социально опасными заболеваниями (ВИЧ, СПИДом, туберкулёзом)» читать в новой редакции  (прилагаются).
2. Постановление администрации Калманского района № 44 от 29.01.2018 года «О внесении изменений в постановление администрации Калманского района № 250 от 17.04.2009 года «О районной межведомственной комиссии по профилактике и борьбе с социально опасными заболеваниями (ВИЧ, СПИДом, туберкулёзом)» считать утратившим силу.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калманского района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района О.В. Чернолуцкую.
Глава Калманского района                                                                         С.Ф. Бунет
Утвержден постановлением

администрации Калманского района
от 08 апреля 2019  г № 177
Состав межведомственной комиссии
по профилактике и борьбе с социально опасными заболеваниями
(ВИЧ, СПИДом, туберкулёзом)
	«
	Чернолуцкая О.В.
	· заместитель главы администрации района, председатель комиссии;

	Печеников К.Н.
	· главный врач КГБУЗ «Калманская ЦРБ», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Кондакова И.Ю.
	· председатель комитета администрации района по культуре, делам молодежи и спорту, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Калинина Г. И.
	· редактор МАУ «Редакция газеты «Заря Приобья»
	».

	Кудин А.Н.
	· председатель комитета администрации района по образованию;

	Нечаев Н.В.
	· заместитель начальника отделения полиции по Калманскому району МО МВД России «Топчихинский» (по согласованию);

	Скворцова А.Ю.
	·  специалист по социальной работе КГКУ «Управление социальной защиты населения по Калманскому району (по согласованию);

	Черных М.А.
	· заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения КГБУЗ «Калманская ЦРБ» (по согласованию);